
اوقات شرعی به افق تهران

www.siasatrooz.ir

گـــزارش
عراقچی ضمن تاکید بر ادامه حمایت ایران از مقاومت؛  

اسرائیل به دنبال ایجاد یک بحران خطرناک در منطقه است
ادعای گروسی درباره برجام

اتمـی  انـرژی  بین المللـی  آژانـس  کل  مدیـر   
به عنـوان مسـئول نهـاد ناظـر بـر اجـرای تعهدات 
هسـته ای برجـام ادعـا کرد کـه این توافـق به دلیل 
پیشـرفت های اتمـی ایـران، بـه اصلاحـات مهمـی 

نیـاز دارد.
العربیـه گفـت:  رافائـل گروسـی در گفت وگـو بـا 
امکان برای رسـیدن بـه توافق )هسـته ای با ایران( 
وجـود دارد امـا دربـاره احیای برجام، بایـد در نظر 
داشـته باشـید کـه ایـن توافـق از جهاتی بـه دلیل 
واقعیت هـای برنامـه هسـته ای ایـران زایـل شـده 
اسـت.وی ادامـه داد: برجام درباره سـانتریفیوژهای 
نسـل قدیـم بـود، امـا ایـران امـروز دسـتگاه هایی 
دارد کـه بـا سـرعت بیشـتری غنی سـازی می کند. 
شـما می توانیـد آن را همچنـان برجـام بنامیـد امـا 
آنچنـان کـه وزیـر امـور خارجـه جدیـد ایـران هم 
افتـاده  از کار  برجـام در وضعیـت کنونـی  گفـت 
اصلاحـات  توافـق  ایـن  در  بایـد  بنابرایـن  اسـت، 

بسـیار مهمـی صـورت گیرد.
از سـوی دیگـر مدیـرکل آژانـس بین الملـل انـرژی 
مصاحبـه  از  بخشـی  در  گروسـی  رافائـل  اتمـی 
اختصاصـی بـا العربیـه دربـاره ایـران گفـت کـه از 
ایـران  اسـلامی  جمهـوری  جدیـد  رئیس جمهـور 
مسـعود پزشـکیان پاسـخی دریافـت کرده اسـت.او 
توضیـح داد »بلـه، از رئیس جمهـور جدیـد پاسـخی 
دریافـت کـردم کـه او پیـام قبلـی مـن مبنـی بـر 
برقـراری  بـرای  سـریع تر  چـه  هـر  تعامـل  لـزوم 
گفت وگـوی سـازنده، روان و ملمـوس بـه منظـور 
بـه ضمانت هـای معتبـر دربـاره ماهیـت  رسـیدن 
صلح آمیـز برنامـه هسـته ای ایـران را تاییـد کـرد«.
او در ادامـه در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه آیـا وقفـه 
ایجـاد شـده در ارتبـاط بـا ایـران بعـد از شـهادت 
سـید ابراهیم رئیسـی رئیس جمهـور ایران از سـوی 
تهران درخواسـت شـده بوده یا تصمیـم آژانس بوده 
توضیـح داد کـه پیامـد تحـولات رخ داده بـه دلیـل 
خارجـه جمهـوری  وزیـر  و  رئیس جمهـور  فقـدان 
اسـلامی ایـران حسـین امیرعبداللهیـان بـوده کـه 
گروسـی گفـت بـا او در تمـاس مسـتقیم و منظـم 
بـوده اسـت.مدیرکل آژانـس اتمـی سـپس با اشـاره 
بـه سـفرهایش بـه تهـران و ملاقات هایـش بـا وزیر 
خارجـه و رئیس جمهـور شـهید ایـران، گفـت کـه 
»بنابرایـن البته کـه انتقال )دولت در ایـران( صورت 
گرفـت و مـن منطقـی دیـدم که تـا زمـان روی کار 
آمـدن دولت جدید، امـکان گفت وگو برای رسـیدن 
بـه نتایج ملمـوس وجود نـدارد«.وی افـزود »اکنون 
کابینـه دولـت جدیـد تاییـد شـده و به عنـوان وزیر 
خارجـه مـا کسـی را داریـم کـه بـرای مـن قابـل 

احتـرام اسـت و او را خیلـی خـوب می شناسـم. 

نیمچـــه گزارش

وزیــر امور خارجــه ایران با اشــاره به جنایــات بی حد و 
حصر رژیم اســرائیل در غزه اعلام کرد که این رژیم تلاش 
 دارد ســطح تنــش در منطقه را به آســتانه یــک بحران 

خطرناک برساند.
 ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره 
به جنایات بی حد و حصر رژیم اســرائیل در غزه در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رژیم اسرائیل 
با تداوم جنایت در غزه و گســیل ماشــین کشتار به کرانه 
باختری، تلاش دارد سطح تنش در منطقه را به آستانه یک 
بحران خطرناک برساند.وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره 
به لزوم پاســخگویی حامیان غربی این رژیم نسبت به این 
جنایات، افزود: حامیان غربی تل آویو اگر از ادامه تنش آفرینی 
و اعمال جنایتکارانه آن رژیم جلوگیری نکنند در تبعات این 

اقدامات شریک هستند و باید پاسخگو باشند.
همچنین سیدعبدالله صفی الدین نماینده جنبش حزب الله 
لبنان در تهران، با ســیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه 
ملاقات و گفت و گــو کرد.نماینده حزب الله در این دیدار 
مراتب تبریک حجت الاسلام سیدحسن نصرالله دبیرکل و 
سایر مســئولان حزب الله را به آقای عراقچی به مناسبت 
تصــدی وزارت امور خارجه ابلاغ و برای ایشــان آرزوی 

موفقیت کرد.آقای عراقچی ضمن تشکر از تبریک دبیرکل 
حزب الله و ابلاغ سلام های گرم به ایشان و سایر مسئولان 
و رزمندگان مقاومت، بر ادامه سیاســت اصولی جمهوری 
اســلامی ایران در حمایت از مقاومت و مبارزات مشــروع 
ملت های منطقه علیه اشغالگری صهیونیستی تاکید کرد.

در این دیدار همچنیــن آخرین تحولات منطقه با تمرکز 
بر آخرین وضعیت جبهه مقاومت ضداســرائیلی در لبنان 
و تحولات جاری فلســطین، غزه و کرانــه باختری مورد 

بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
 همچنین وزیر امور خارجه گفت: جمهوری اســلامی ایران 
از هرگونه توافق مورد پذیرش فلســطینیان و حماس برای 
دستیابی به آتش بس و فراهم شدن زمینه ارسال کمک های 
بشردوســتانه به غزه پشــتیبانی می کند.ایوان کُندُف وزیر 
امور خارجه بلغارستان یکشنبه شب ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ در 
تماسی تلفنی با سید عباس عراقچی، انتصاب وی را به عنوان 
وزیــر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران تبریک گفت و 
برای او در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.وی با اشاره 
بــه روابط خوب موجود بین ایران و بلغارســتان، از آمادگی 
کشورش برای پیشبرد مسائل در دستور کار روابط دوجانبه 

و گسترش بیش از پیش روابط با ایران خبر داد.

ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایران نیــز با تبریک متقابل انتصاب اخیــر »ایوان کُندُف« 
به عنوان وزیر امور خارجه بلغارســتان، تمایل تهران را برای 
تداوم گفت وگوهای سیاســی و گسترش همکاری ها با این 
کشــور به ویژه در زمینه اقتصادی ابراز داشت.وی همچنین 
با اشــاره به وضعیت نابسامان غزه و نیاز شدید فلسطینیان 
ســاکن این باریکه به کمک های بشردوستانه افزود: ایران 
از هرگونه توافق مورد پذیرش فلســطینیان و حماس برای 
دستیابی به آتش بس و فراهم شدن زمینه ارسال کمک های 
بشردوستانه به غزه پشــتیبانی می کند.وزیران امور خارجه 
ایران و بلغارســتان در این گفت وگوی تلفنی درباره برخی 

مسائل کنسولی نیز رایزنی و تبادل نظر کردند
از سوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به جنایت های 
رژیم صهیونیستی به سرکردگی بنیامین نتانیاهو علیه مردم 
غزه گفت: مدعیان دفاع از حقوق بشــر اگر برای بشریت و 
جان انسان ها ارزشــی قائل هستند، اکنون وقت اقدام است 

و فردا دیر است.
ناصر کنعانی در صفحه خود در شبکه اجتماعی در مطلبی 
در این ارتباط  نوشــت: »حدود هشــت دهه پس از دادگاه 
نورنبرگ، تاریخ دوباره شــاهد ظهور یک هیتلر دیگر است؛ 

جنایتکاری که نسل کشی و کشتار بی رحمانه زنان و کودکان 
بی گناه فلسطینی را در سایه بی عملی جامعه جهانی با شدت 
و قســاوت ادامه می دهد.«وی افزود: مدعیان دفاع از حقوق 
بشــر اگر برای بشریت و جان انسان ها ارزشی قائل هستند، 
اکنون وقت اقدام است و فردا دیر است.  کنعانی تاکید کرد: 
جامعه بشــری بیش از هر زمانی، تشنه ی انسانیت و عدالت 
و خواستار محاکمه سران جنایتکار رژیم صهیونیستی است.

در ادامــه رویکرد مقاومتی ایران »مهدی المشــاط« رئیس 
شــورای عالی سیاســی یمن، اســتوار نامــه »علی  محمد 
رضایی« ســفیر فوق العاده و تام الاختیار جمهوری اسلامی 
ایران در صنعــا را دریافت کرد.در این دیدار، طرفین درباره 
روابط دوجانبه و راه های تقویت و گســترش آن در راستای 
منافع مشترک دو کشور برادر گفت وگو و تبادل نظر کردند.

رئیس شورای عالی سیاسی یمن در این دیدار ضمن آرزوی 
موفقیت در انجام مأموریت برای سفیر کشورمان، تأکید کرد 
نهادهای ذیربط کلیه تســهیلات لازم برای انجام مسئولیت 
ایشان را فراهم خواهم کرد. سفیر جدید جمهوری اسلامی 
ایران در صنعا نیز ســلام  آقای پزشکیان و آرزوی سلامتی 
ایشان و نیز ابراز امیدواری برای پیشرفت و شکوفایی بیشتر 

ملت یمن را به المشاط ابلاغ کرد.

همزمان با افزایش خشم عمومی از شکست »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی برای دستیابی به توافقی با مقاومت فلسطین در زمینه مبادله اسرا، 
اعتصاب سراسری در اراضی اشغالی از دیروز آغاز و فرودگاه ها، فروشگاه ها و بنادر 
به حالت تعطیل درآمدند در حالی که تظاهرات ضد نتانیاهو نیز شدت گرفته که 

با سرکوب گسترده همراه است. 
روزنامه فایننشــیال تایمز، این اعتصاب را یکی از مظاهر بزرگ خشــم عمومی 
علیه عملکرد بنیامین نتانیاهو از زمان حمله جنبش مقاومت اســلامی فلسطین 
)حماس( به مواضع رژیم صهیونیســتی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( 
)عملیات طوفان الاقصی( توصیف کرد.این رســانه افــزود: پروازهای خروجی از 
فرودگاه بین المللی بن گوریون در روز دوشنبه متوقف شد. دانشگاه ها، فروشگاه 
ها و بنادر تعطیل شدند. وزارتخانه های دولتی دست از فعالیت کشیدند و مدارس 
فقط برای ســاعاتی باز بودند. در اورشــلیم )قدس اشغالی( برخی از فروشگاه ها 
همچنان باز هستند و خدمات اتوبوسرانی ادامه دارد.اعتصابات به دنبال تظاهرات 
گســترده شبانه در تل آویو و سایر شــهرها آغاز شده که بزرگترین اعتراضات از 

زمان آغاز جنگ غزه محسوب می شود.
روز یکشنبه بعد از اینکه رژیم اسرائیل اعلام کرد که نیروهای این رژیم اجساد ۶ 
نفر از اسرا را کشف کرده اند، خشم عمومی علیه نتانیاهو تشدید شد.هیستادروت 
بزرگترین اتحادیه کارگری در ســرزمین های اشــغالی، روز گذشــته خواستار 
برگزاری اعتصابات شــد و کابینه نتانیاهو را برای بازگرداندن ۱۰۱ نفر از افرادی 
که همچنان در اســارت بسر می برند، تحت فشار قرار داد.آرنون بار دیوید رئیس 
ایــن اتحادیه گفت: نتانیاهو برای جلوگیری از هر گونه ضربه به ائتلاف حکومتی 

خود هر گونه توافق احتمالی را خنثی می کند.
اعلام کشته شدن اسرا، محکومیت گسترده نتانیاهو به دلیل شکست در دستیابی 

به توافق با حماس را در پی داشــته اســت. مقامات اطلاعاتی رژیم اســرائیل بر 
این باورند که دســت کم ۳۵ اســیر دیگر نیز کشته شــده اند.آمریکا، قطر و مصر 
برای دســتیابی به توافق بین دو طرف درگیر در غزه و کمک به آزادی اســرای 
صهیونیســتی تلاش می کنند.اتحادیه سندیکاهای کارگری رژیم اسرائیل در نظر 
دارد اعتصــاب عمومی آغاز شــده را تا امروز  تمدید کنــد و آن را به بخش های 
بزرگ تر نیز گســترش دهد.اعتصاب سراسری در اســرائیل باعث اختلال در ارائه 
خدمات عمومی از جمله در برخی از بانک ها، بیمارستان ها و فرودگاه ها شده است.
برخی از شــهرها و شــهرداری ها اعلام کرده اند که در اعتصاب شرکت نخواهند 
کــرد، اما در چندین منطقه اســرائیل خدمات عمومی تحــت تأثیر قرار گرفته  
است.بسیاری از بیمارســتان ها خدمات خود را کاهش داده اند و بانک ها تعطیل 
هســتند، اما برخی کســب وکارهای خصوصی همچنان برقرار است.خبرگزاری 
رویتــرز گزارش داده که برخی کارفرمایان به کارکنــان خود اجازه داده اند تا به 
اعتصاب بپیوندند.پیتر لرنر، رئیس شــاخه بین المللی اتحادیه صنفی هستدروت، 
به بی بی ســی گفت که چمدان ها در فرودگاه بن گوریون انباشته شده اند و برخی 
از پروازهــای امروز صبح هم تعلیق شــده اند.جنبش حماس بــا صدور بیانیه ای 
اعلام کرد ما تروریســت جنایتکار بنیامین نتانیاهو و دولت آمریکای همسو با او 

را مسئول به نتیجه نرسیدن مذاکرات برای توقف کشتار مردم فلسطین و مبادله 
اسیران می دانیم.

جنبش مقاومت اســلامی فلســطین »حماس« با صدور بیانیــه ای اعلام کرد ما 
تروریســت جنایتکار بنیامین نتانیاهو و دولت آمریکای همســو با او را مسئول 
به نتیجه نرســیدن مذاکرات برای توقف کشتار مردم فلسطین و مبادله اسیران 
می دانیم. ما همچنین نتانیاهو را مســئول کامل جان اسیران اسرائیلی می دانیم 
که توسط ارتش تحت فرمان او کشته شده اند.این جنبش در ادامه افزود تلاش ها 
برای گمراه کردن افکار عمومی که نتانیاهوی جنایتکار از طریق ادامه سیاســت 

فریب و دروغگویی آن را هدایت می کند و هدفش فرار از مسئولیت و
به تعطیلی کشــاندن مذاکرات اســت، او را تبرئه نخواهد کــرد زیرا که نتانیاهو 
تهاجم فاشیســتی به نــوار غزه را همچنان ادامه می دهد و پیش شــرط هایی را 
مطرح کرده است که تلاش های میانجی گران را برای آتش بس بی نتیجه خواهد 
کرد. خبر دیگر آنکه دستور اشغالگران برای تخلیه بیمارستان شهدای الاقصی در 
شهر دیرالبلح، ترس و وحشت بیماران و مجروحین بستری در این مرکز درمانی 
را نســبت به تکرار جنایاتی که این رژیم در ماه های سپری شده از نبرد اخیر در 

سایر بیمارستانهای غزه مرتکب شده، ایجاد کرده است.
 رســانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که فشار نظامی اعمال شده توسط 
ارتش این رژیم علیه حماس آن طور که فرماندهان ارتش اســرائیل ادعا می کنند 
به دســتیابی به توافقی برای آزادی اسرای صهیونیست در غزه، منجر نمی شود.

پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های جهان گفت که مذاکرات جاری در مورد آتش 
بس غزه نباید متوقف شــود.رئیس سرویس جاسوسی موســاد با تأکید بر لزوم 
خــروج نظامیان صهیونیســت از منطقه مرزی غزه با مصــر، تأکید کرد که این 

مسئله برای حصول توافق تبادل اسرا، بسیار ضروری است.

بازی نتانیاهو با جنازه 6 اسیر صهیونیست شکست خورد 

 اسرائیل غرق در اعتصاب
تظاهرات و سرکوب شد

صاحبامتياز: علي  یوسف پور 
سردبيرودبيرگروهسياسی:محمد صفري 

دبيراجتماعی: سمیه ملکی 
دبيراقتصادی: مهدی یوسفی 

دبيربينالمللوسياستخارجی: قاسم غفوری

نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ 
تلفن: 88۰۱۳87۰-۶ 

نمابر: 88۰۰7۵7۵ 
كدپستي: ۱۴۳8۶۳۴87۱ 

شاپا: ۳9۴7 - ۲۰۰8 

دبيرفرهنگی: سید مهدی لنکرانی
سرویسشهرستانها: پرویز قدری 

سازمانآگهيها: 88۰۰۶۶88 
|             سه شنبه|13 شهریور 1403|شماره 6503|چاپ: کارگر ۶۶8۱7۳۱۶ 

اذان ظهر: 12:04 اذان مغرب: 18:47 اذان صبح فردا: 4:12 طلوع آفتاب فردا: 5:39

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 44//14031403  
بانک صادرات ایرانبانک صادرات ایران

1- موضوع مزایده عمومی: فروش اثاثه و لوازم اداری )کارکرده و اسقاط( به شرح جدول ذیل.

 عنوان
 مزایده

 مبلغ 
کارشناسی

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده 

)به ریال(
توضیحات

اثاثه و لوازم اداری 
7.000.000.0001.000.000.000 )کارکرده و اسقاط(

50% مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده به عنوان ضمانت 

حسن انجام کار تا پایان 
فرآیند مزایده نگهداری شده 
و پس از اتمام فرآیند و کسر 
کسورات احتمالی به برنده 

عودت می شود.

 توجــه: در هنــگام واگــذاری اقــام موضــوع مزایــده رعایــت مفــاد منــدرج در گــزارش کارشــناس 
رســمی دادگســتری الزامی اســت.

2- مهلــت، محــل و نحــوه دریافــت اســناد مزایــده: از تاریــخ انتشــار آگهــی حداکثــر تــا ســاعت 15:00 
روز شــنبه مــورخ 1403/06/17 بــا ارائــه کارت شناســایی معتبــر مراجعــه بــه اداره کل تــدارکات 
واقــع در: تهــران، خیابــان ســمیه، نبــش ملک الشــعراء بهــار، شــماره 85، ســاختمان ســپهر، طبقــه 

 021 چهــارم، دایــره امــوال، شــماره تمــاس 84762929-
مــورخ  یکشــنبه  روز   13:00 ســاعت  تــا  پیشــنهادی:  پاکت هــای  تســلیم  محــل  و  مهلــت   -3
ســاختمان،  امورمهندســی  کل  اداره   ،5 طبقــه   ،2 بنــد  در  منــدرج  نشــانی  بــه   ،1403/06/25

معامــات. کمیســیون  دبیرخانــه 
4- تضمیــن شــرکت در مزایــده: چــک بانکــی بانــک صــادرات ایــران در وجــه اداره کل تــدارکات یــا 

واریــز وجــه نقــد بــه حســاب 0101540481007 واحــد برگزارکننــده مزایــده.
5- بازدیــد از امــوال منقــول مــازاد عرضــه شــده در مزایــده قبــل از شــرکت در مزایــده بــرای 

اســت. الزامــی  شــرکت کنندگان 
6- پرداخــت تمامــی هزینه هــای مــورد مزایــده از قبیــل هزینه هــای کارشناســی، آگهــی مزایــده، 

هزینــه باربــری، کارگــری و غیــره بــه عهــده برنــده مزایــده اســت.
7- قیمت های فروش صرفاَ به صورت نقدی است.

8- جلســه بازگشــایی پــاکات: روز چهارشــنبه مــورخ 1403/06/28 رأس ســاعت: 10/00 واقــع در: 
تهــران، خیابــان ســمیه، نبــش ملک الشــعراء بهــار، شــماره 85، ســاختمان ســپهر، طبقــه پنجــم بــا 

حضــور مســئولان ذیربــط مفتــوح و قرائــت خواهــد شــد.

 ســایر اطاعــات و جزئیــات مربوطــه از قبیــل نحــوه بازدیــد از تجهیــزات و غیــره در اســناد 
مزایــده درج شــده اســت.

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 44//14031403  
بانک صادرات ایرانبانک صادرات ایران

 موضوع مزایده عمومی
 فروش اثاثه و لوازم اداری

رجوع به صفحه آخر )کارکرده و اسقاط( 

مدیر عامل فولاد مبارکه در بازدید از شانزدهمین نمایشگاه بین المللی متالوژی، فولاد، ریخته گری،ماشین آلات و صنایع وابسته اصفهان  مطرح کرد :

 گام فولادین فولاد در ارزآوری ۸ میلیارد دلاری صادرات غیر نفتی

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه با بیش از هشت میلیارد دلار ارز 
آوری به عنوان اولین صادرکننده غیر نفتی در کشور گام موثری برداشته است

المللی  بین  نمایشگاه  شانزدهمین  افتتاحیه  آئین  حاشیه  در  طیب نیا  محمدیاسر 
 ۲۰۲۴ Metalex  متالورژی، فولاد، ریخته گری، ماشین آلات و صنایع وابسته اصفهان
اظهار کرد: امروز صنعت فولاد به یکی از نقاط قوت اقتصاد و صنعت ملی تبدیل شده 
اقتصادی  از رشد  بالاتر  از سایر صنایع در کشور و  بالاتر  و رشد تولید و ظرفیت ها 

بوده است.

وی در ادامه افزود: فولاد مبارکه  طی سال های گذشته توانسته به طور متوسط بالای 
۱۰ درصد رشد ایجاد ظرفیت ، ارزآوری و تولید را تجربه کند که باید توجه داشت که 
این رشد به صورت متوازن صورت نگرفته و در حال حاضر  باید برای پایداری صنعت 
تلاش کنیم و بیش از آنچه انتظار از دیگران داشته باشیم باید خود فعالان زنجیره در 

این زمینه ورود کنند.
مدیرعامل شرکت فولادمبارکه با بیان اینکه بیش از  ۸ میلیارد دلار صادرات زنجیره 
فولاد معادل حدود ۱۶.۵ درصد صادرات نفتی کشور است، افزود: اگر سیاست اقتصاد 
بدون نفت را دنبال می کنیم بخش های زیادی از تحقق این هدف متوجه فعالان زنجیره 
فولاد خواهد بود که دور از دسترس هم نیست.همچنین  گام های خوبی در راستای 

دسترسی و دستیابی به اقتصاد بدون نفت در صنعت فولاد برداشته ایم.
طیب نیا تصریح کرد: امروز ظرفیت های خوبی در صنعت فولاد ایجاد شده است و در 
تولید فولاد جایگاه دهم دنیا را داریم و اگر زیر ساخت های لازم به صورت متوازن 
یا هفتم رنکینگ جهانی دسترسی  و  به جایگاه ششم  باشد  این ظرفیت ها  در کنار 

خواهیم داشت.
با اشاره به شکل گیری زنجیره کامل و حتی خودکفایی در زنجیره فولاد کشور،  وی 
گفت: سهم ۴.۵ درصدی این صنعت در اقتصاد ملی سهمی است که به نسبت میانگین 
جهانی بالاتر از حد خود بوده ،همچنین سهم فولاد در صادرات و ارزآوری بالغ بر ۸ 
قابل  راحتی  به  آینده  امسال و سال های  برای  و  بوده  میلیارد دلار در سال گذشته 

ارتقا است.

فولاد مبارکه ،توازن در زنجیره فولاد را به صورت جدی دنبال می کند
طیب نیا در ادامه با بیان اینکه فولاد مبارکه به عنوان صنعت الگو و پیشرو در زنجیره 
فولاد و به عنوان مجموعه ای که از بالادست تا پایین دست، فولاد سرمایه گذاری کرده 

و طی سه سال اخیر توازن در زنجیره را به طور جدی دنبال کرده است، افزود: فولاد 
مبارکه از معدود مجموعه هایی در کشور است که با ۱۰۰ درصد ظرفیت و علی رغم 
قطعی برق و گاز کار کرده، و این شرایط به دلیل سرمایه گذاری های هدفمند در زمینه 

توسعه متوازن بوده است .
در  اصلاحات  و  تکنولوژی   ، تولید  ساختار  در  اصلاحاتی  باید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ساختار صورت گیرد و اگر این اتفاق نیفتد ظرفیت های ایجاد شده ناکام خواهد ماند، 
گفت: بر همه فعالان زنجیره است که به طور جدی به این موضوع ورود کنند، انتظارات 
از  برخی  ابطال  حتی  و  کردن  بهینه  تعرفه ها،  قوانین،  حوزه  در  ویژه  به  حاکمیت  از 

مجوزها برای ایجاد توازن در زنجیره به جا است و باید محقق شود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه امروز در رکود بین المللی صنعت فولاد 
قرار داریم، گفت:  ما به عنوان کشوری که در حوزه صادرات در حال فعالیت هستیم 
اگر در کشور به موقع اقدام نکنیم نه تنها صادرات بلکه تولید داخل نیز تهدید می شود 
رشد  در  فولاد  صنعت  نقش  دارند  انتظار  حاکمیت  و  دولت  از  فولاد  فعالان  امروز  و 

اقتصادی را جدی بگیرند و اتفاقات حمایتی را دنبال کنند.

اجازه ندادیم بازار با خلاء محصولات فولادی مواجه شود
محمدیاسر طیب نیا اظهار کرد: به واسطه نیروگاه های فولادمبارکه توانسته ایم نیمی 
از ظرفیت فولادسازی را حفظ کرده و همچنین با حمایت های وزارت صمت، نوردها را 
در مدار نگه داشته و با ذخیره سازی که در دو ماه اول سال انجام دادیم، اجازه ندادیم 
به  با خلا محصولات فولادی مواجه شود ولی تولید محصول در دو ماه گذشته  بازار 

نیمی از ظرفیت کاهش پیدا کرده است.
وی در ادامه تصریح کرد: امروز مصرف فولاد ۲۲ میلیون تن،تولید فولاد ۳۲ میلیون 
تن و بالای ۶۵ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد در حال ایجاد است که متاسفانه این 

نقل  و  حمل  و  برق،گاز،آب  خصوص  به  انرژی  حوزه  در  و  نبوده  متوازن  ها  ظرفیت 
نتوانسته ایم با این ظرفیت ها همراستا جلو بیاییم.همچنین باید امکان صادرات ۲۵ 
میلیون تن محصولات فولادی فراهم و به سمت تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر 

پیش برویم.
زمینه  در  گذاری  سرمایه  با  گاز  قطعی  رفع  اینکه  بیان  با  مبارکه  فولاد  عامل  مدیر 
استحصال از میادین گازی قابل رفع می باشد، بیان کرد: فولاد مبارکه نزدیک به دو 
سال است که در این زمینه ورود داشته و زمان زیادی گرفته تا روی یک میدان گازی 

با وزارت نفت توافق کنیم.
وی در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره مشکلات و روند بازگشت ارز ناشی از صادرات 
به عنوان  مبارکه  و فولاد  بسیار خوبی گرفته شده  این خصوص تصمیمات  گفت: در 
مجموعه ای که جزو بزرگترین صادر کنندگان کشور است برای تامین نیاز ارزی خود 
دچار مشکل بود و با محدودیت میتوانست از ارز خود استفاده کند. اما با سیاست های 
خوب اتخاذ شده امکان استفاده از ارز شرکت های هم گروه فراهم شده و این ارز در 

حال حاضر هم برای ما و هم شرکت های هم گروه قابل استفاده است .
طیب نیا تصریح کرد: تشریفات  اداری  در حوزه ثبت سفارش،تخصیص و طی کردن  
این مراحل برای تولید کنندگان نگران کننده و زمان بر بوده و تولید کننده برای طی 
بتواند  مورد  این  در  دولت  امیدواریم  و  اذیت می شود  مجوزها  گرفتن  و  این سیکل 

تسهیل گری کند  و اتفاقات خوبی رقم بزند.
طیب نیا در ادامه سخنان خود در حاشیه نمایشگاه Metalex   به قطعی گاز اشاره 
کرد و افزود:پیش بینی می شود امسال نیز قطعی گاز، فشار بیشتری نسبت به سنوات 
قبل داشته باشد با این حال تمهیداتی در حد توان برای ذخیره سازی مواد اولیه انجام 

شده تا کمترین آسیب متوجه فولاد شود .

آگهی مناقصات

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه -  خیابان والفجر 2 -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

 

*  شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 

)www.setadiran.ir 1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1403/06/10  تا تاریخ  1403/06/15 می باشد . فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  روزیکشنبه  مورخ 1403/06/25

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز دوشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1403/06/26
شناسه آگهی 1780796

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

16.977.755.588   41339.555.111.750-ر-03لکه گیری و روکش آسفالت محور بوکان -سقز1

تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری از سامانه ساجار 5راه و ترابریصلاحیت پیمانکاریسازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
ضمیمه گردد.

آگهی فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار  1403/2 
)مرحله دوم-نوبت دوم(            با موضوع:  احداث پارک برفی

معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان

 شهرداری آبادان در نظر دارد تا به استناد ماده 9 شیوه نامه امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی و مصوبه شماره 2/1150 شورای محترم اسلامی شهر، نسبت 
به شناسایی و جذب سرمایه گذار واجد شرایط و علاقمند از طریق فراخوان عمومی جهت اجرای طرح های مشارکتی ذیل الذکر اقدام نماید.

الف: آگهی فراخوان در دو نوبت و به فاصله یک هفته از یکدیگر انجام می پذیرد، لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 20 روز کاری جهت خرید و دریافت 
اسناد فراخوان و همچنین تسلیم و ارائه مدارک و جزئیات بسه پیشنهادی خود به معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان واقع در آبادان، 

خیابان 15 اصلی، طبقه فوقانی، پلاک 102 مراجعه و یا با شماره تلفن 53338520-061 تماس حاصل فرمایید.
ب: متقاضیان می بایست جهت خرید اسناد فراخوان مبلغ دو میلیون ریال به شماره حساب 0104494922003 نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری آبادان واریز نمایند که 

مبلغ مذکور مسترد نخواهد شد.
ج: هزینه آگهی بر عهده برنده فراخوان می باشد.

ح: مطابق ماده 19 شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری های کشور متقاضیان می بایست نسبت به تهیه و ارائه گزارش امکان سنجی پروژه اقدام نمایند و هزینه 
مطالعات فوق به عنوان آورده ایشان منظور می گردد.

د: هیئت عالی سرمایه گذاری شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها، مختار است.
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محل پیش فرض اجرای پروژه  روش مشارکتعنوان طرح و پروژهردیف

حاشیه بلوار اروند صغیرBOT-BLTاحداث پارک برفی    1


